crimen aduersus duos simul
 intetari potest. C De seruis que
 sicut in iugis in castis postulat

Questū ē. pu-
blico . i. ex-
tranei. Accur.
e **A**destinae-
rit maritus.

f Nichil spedi
re.als lex. et fa. s.
eol.miles. h.3. et
C.e.l. comitissum.
Sed ar.3. aut.
de rap.mu.col. ix.
g Tideri nec
tibi crimen lenocini
there videtur. ut
C.e.l. sine metu.
i.l. seruit.h.i.
h Nō suscepse.
ut C.e.l. abolitio
ne. in si. et z.e.l. si
viroz. h.3. si q. z.
ad turpil. deschi
tit. et z.e.l. h.3. et
no. d. tacita renun
stione. filia. s. d. mi
no. si filiusfa. c.
biur do. l.ij. et z.e.
le. misl. post die
z.e. sol. ma. l.ij. et
z.e. rex amo. l.ij.

In crie hoc.
als hoc. als
hāc delationē. ali
ter ḡ vel nulla dā
davel vna saltem
tñ z est spāle. als
tres. vt. ã. ñ fer. L
fi. z facit qb no. ñ
de publi. iudi. Lin
ser. Itē facit. S.c.
I. miles. ñ dñment.

Si. menses q[uo]d p[ro]pt[er]
Sei. si habeas ei. b[ea]ti stat scilicet
virore. si eius vel ea
b[ea]ti stat. nam semper
dic eorum vel ei vro-
re: et quod subiicit ei
vel ea non est vis.
I **C**ontra. secundum
propositum.

m **¶** p̄fis. p̄mit-
te p̄fis cuius r̄c. e
cuius. r̄ facit. S. de
n **¶** Occidatur. a

o placuit. q. sc

— 1 —

crimen aduersus duos simul
intetari potest. De seruis que-
stione in dios incesti postula-
tos ita demum habendam res si
per adulterium incestum esse con-
tractum dicatur.

Quis illi quem marit⁹ suspe
ctu^m habet de adulterio: dū tū
nō accusauit. h.d. **P**aulus.
Quis marit⁹ adulterij crie se
accusatū p⁹ minat⁹ est: nec q⁹cq⁹
egit vel iure mariti v⁹l iure pu
blico^m nubere possit et quē in
eā reū adulterij destinauerit⁹.
Pau. rū. mchyl impide^r quo
minus ei quē suspectū marit⁹
habuit: ea de qua queritur nu
bere possit.

Cui desistit ab accusatio
nē vpois cā reducēdō nō potest
iterum eam accusare. h.d.
Ite queris an idē maritus
destituisse videat; vel lenocinū
cōmisissē q̄ eandē reduxit vro
rē; Paul. rī. eū qui post crīmē
adulteriū intentiū eandē vro
rē reduxerit; destituisse videris.
z iō ex eadem lege postea ins
accusandi ei non supereſſeb.

In crie adulterij **I**d^e,
nulla danda dilatio est
nisi ut psonae exhibeantur: aut iu-
dex ex qualitate negotij mortuus
hoc causa cognita pmiserit.
Siis qui tuis C^{ri}pho.
S^aureorū anulorū ipertra-
uit adulterij cōmiserit in pa-
tronū vxorē aut in patronā suā:
aut in eius^k eā vel cuius li-
bertus p^ris^m aut matris filij
filie fuit: an ut libertus puni-
ti debeat. et si deprehēsus fue-

I. pe.7 si.7 s. de iure anu. aure. l.i.7 de 2di.7 demō. l. fala-
sa. h.i. Sed argu. 2tra. s. de excu. tuto. l. cum exortatione.
S 3er. nō sit. ex lege mittit. puit habes. s. d. diuor. l. iij.
q. ob hic non fuit legitime sed missum fuit de facto.
q. C uideat. nā si ipso ure fieret diuoratio in adulterio.